1

Diretoria

PORTARIA EDUENP Nº 01/2023

O Diretor da Eduenp, nomeado pela Portaria GR nº 319/2013, de

12 de julho de 2013, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão Editorial

“Cadernos de Cultura” para proposição de publicação em linha editorial própria,

com escopo de estudar, divulgar e promover a cultura regional:

Thiago Alves Valente

James Rios Oliveira Santos

Ricardo André Ferreira Martins

Tiago Angelo

Beatriz Rodrigues Cunha

Art. 2º Esta Portaria terá vigência de 90 (noventa) dias a partir da data de sua

publicação.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 09 de fevereiro de 2023.